a sup quolibet verbo huius versiculi. Quis quid dicit
p tue voluntatis arbitrio poteris cogitare. Nam sicut
abecedario septuaginta omnes voluntur. Ita super hoc dicto
versiculo quicquid dicit vel taceri debet fere possit inflecti.
Hanc igitur doctrinam super loquendo vel tacendo breuiter com-
prehensam tibi a alijs tuis fratribus scribere curavi
quod vita oratorum potius in loquendo vel in dicendo quam in fa-
ciendo consistit. Sene hoc testatur qui ait. Culpa est mi-
nime conueniens oratori viro occupatio exercendi lae-
ratos a dilacerandi virtutes. Si autem etiam super faciendo
volueris habere doctrinam detrahe de hoc versiculo
istud verbum dicas. a in loco illius ponas hoc verbum faci-
as. Vnde dicitur. Quis quid cur facias. cui. quomodo. quoniam
requiras. Et ita fere omnia que dicta sunt supra. a multa
alia poterunt ad verbum facias aptari vtiliter. His demum
auditis circa predicta exercitatio intermissima a frequen-
ti vsu te ipsum exerceas. Nam exercitatio ingenium a nas-
tura sepe vincit. a vsus omnium magistrorum precepta super-
tu habere. dum insuper exora que michi donauit predicta
tibi narrare ut ad eterna gaudia nos faciat peruenire.
Amen.

Concluat liber de doctrina loquendi a tacendi
ab Albertano causidico brixensi ad instructionem fis-
liorum suorum composuit. Impressum Colonie apud
Lijsteychen.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and is significantly obscured by water damage and staining.